
 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima (�Narodne novine� broj 9/90), 

članka 13. Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i trgova na 
području Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 12/04) i članka 
40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 4/02, 
13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 24. veljače 2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o određivanju imena ulice na području grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 
 Ulici na području grada Rijeke (k.č.br. 1413/2 u K.O. Su�ak), koja se prote�e od ulice 
Vrtlarski put na sjeveru do ulice Slavka Kautzeka na jugu u ukupnoj du�ini od 60 metara, 
određuje se ime Ulica Zorana Kompanjeta (knji�evnik, čakavski pjesnik i sveučili�ni profesor, 
1919. � 2003.). 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u �Slu�benim novinama� 
Primorsko-goranske �upanije. 
 
KLASA: 021-05/05-01/33 
UR. BROJ: 2170-01-10-05-2 
Rijeka, 24. veljače 2005. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. �eljko Glavan,v.r. 
 


